170 Unid 260,00 44.200,00 

03 CONSERTO DE PRÓTESE EM GERAL 100 Unid 215,00 21.500,00 

04 REEMBASAMENTO DE PRÓTESE 80 Unid 113,75 9.100,00 

VALOR TOTAL    130.007,50 

5.1. O valor máximo estimado para os interessados em participar deste certame é de R$ 130.007,50            

(cento e trinta mil, sete reais e cinquenta centavos). 

5.2. As quantidades constantes deste Termo de Referência são estimativas de consumo, não obrigando ao 

órgão Contratante a aquisição de sua totalidade. 

6.1. A Proposta de Preços deverá ser apresentada em formulário próprio contendo as mesmas informações